
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Lišnice, 
které se uskutečnilo dne 

23. listopadu 2022 
 
Usnesení č. 1/11/2022 
Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje program zasedání dne 23. 11. 2022. 

Usnesení č. 2/11/2022 
Zastupitelstvo obce Lišnice volí Moniku Koudelkovou a Oldřicha Hájka ověřovateli zápisu a usnesení 
ze zasedání zastupitelstva dne 23. 11. 2022. 

Usnesení č. 3/11/2022  
Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje písemnou zprávu o plnění usnesení zastupitelstva obce ze dne 
9. 9. 2022 a 19. 10. 2022.     

Usnesení č. 4/11/2022 
Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje rozpočtové opatření č. 5 v rozpočtu obce Lišnice na rok 2022. 
Příjmy + 186 000,- Kč; Výdaje 1 583 000,- Kč; Financování – 1 397 000,- Kč. 

Usnesení č. 5/11/2022 - A 
Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje návrh rozpočtu obce na rok 2023. Příjmy 14 850 000 Kč; Výdaje 
7 858 800 Kč; Splátky úvěru 504 000 Kč; Financování +6 487 200 Kč. 

Usnesení č. 5/11/2022 – B 
Zastupitelstvo ukládá starostovi zabezpečit zveřejnění návrhu rozpočtu na úřední desce.  

Usnesení č. 6/11/2022 
Zastupitelstvo obce souhlasí s uložením vodovodní přípojky pro nemovitost p.p.č. 147/2, k.ú. Lišnice 
do pozemku č. 229/2 v obci Koporeč, k.ú. Lišnice, podle podmínek specifikovaných bodě č. 6 zápisu 
ze zasedání zastupitelstva ze dne 23. 11. 2022. 

Usnesení č. 7/11/2022 - A 
Zastupitelstvo obce stanovilo minimální prodejní cenu pozemku č. 592 – ostatní plocha, k.ú. Lišnice 
v částce 150 Kč/m2.  

Usnesení č. 7/11/2022 – B 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi zahájit jednání s potenciálními dodavateli služby „Zpracování 
cenové mapy obce“. 

Usnesení č. 8/11/2022 – A 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh Dohody o změně katastrálních hranic mezi obcí Havraň 
a obcí Lišnice. 

Usnesení č. 8/11/2022 - B 
Zastupitelstvo ukládá starostovi obce prověřit možnost směny pozemku 592 – ostatní plocha, k.ú. 
Lišnice za obdobný pozemek v k.ú. Havraň. 

Usnesení č. 9/11/2022 
Zastupitelstvo bere na vědomí žádost obce Havraň, IČO 00265918, Havraň 11, 435 01 Havraň 
o odprodej p.p.č. 592 – ostatní plocha o výměře 366 m2, k.ú. Lišnice. 

Usnesení č. 10/11/2022 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav přípravy stavby „Vodovod, kanalizace, ČOV, veřejné 
osvětlení a komunikace pro 6 RD Koporeč“.   

Usnesení č. 11/11/2022 
Zastupitelstvo bere na vědomí Rozhodnutí č. KUUK / 165707 / 2022 / DS / Ris, o schválení uzavření 
Veřejnoprávní smlouvy mezi Statutárním městem Most, se sídlem ul. Radniční 1/2, 434 69 Most, IČ: 
002 66 094 a obcí Lišnice, se sídlem č.p. 42, 434 01 Lišnice, IČ: 002 66 019, k zajištění výkonu 
přenesené působnosti ve správním obvodu obce Lišnice, konkrétně pak v rozsahu činnosti silničního 



 

Strana 2 (celkem 2) 

správního úřadu, a to v rozsahu výkonu oprávnění dle ust. § 19c a ust. § 40 odst. 4 zákona 
č. 13/1997 Sb. zákona o pozemních komunikacích. 

Usnesení č. 12/11/2022 - A 
Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o zadání energetického auditu budovy čp. 42 Lišnice, včetně 
návrhu na uzavření smlouvy o vyhotovení Žádostí o připojení FVE k distribuční sítí NN a vypracování 
návrhu Smlouvy o připojení.  
 

Usnesení č. 12/112022 - B 
Zastupitelstvo zmocňuje místostarostu obce k objednání vyhotovení Žádostí o připojení FVE 
k distribuční soustavě pro objekty čp. 42 Lišnice, čp. 46 Lišnice a čp. 6 Lišnice. 

Usnesení č. 13/11/2022 - A 
Zastupitelstvo bere na vědomí návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění plnění úkolů na úseku 
požární ochrany zřízením společné jednotky požární ochrany mezi obcí Lišnice, IČ 00266019 a obcí 
Malé Březno, IČ 00266060.  

Usnesení č. 13/11/2022 – B 
Zastupitelstvo ukládá starostovi dokončit jednání ohledně možnosti uzavřít Smlouvu o spolupráci při 
zabezpečování požární ochrany v obcích Lišnice, Koporeč a Nemilkov s JSDH Strupčice, Obrnice, 
Most, nebo Postoloprty.  

Usnesení č. 14/11/2022 
Zastupitelstvo souhlasí s provedením stavebních úprav sklepních prostor budovy čp 42 Lišnice podle 
nabídky ze dne 17. 11. 2022 ve výši 95 297,- Kč.  

Usnesení č. 15/11/2022 – A 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí varianty postupu obce Lišnice při vymáhání nákladů za úhradu 
služeb Útulku pro opuštěná zvířata Jimlín, IČ 70699879, Jimlín 242, 440 01 Louny ve výši 44 467,50 
Kč k 31. 10. 2022.  

Usnesení č. 15/11/2022 – B 

Zastupitelstvo ukládá starostovi obce zjistit podmínky navrácení psa z péče Útulku pro opuštěná 
zvířata Jimlín, IČ 70699879, Jimlín 242, 440 01 Louny do péče obce Lišnice. 

Usnesení č. 16/11/2022 
Zastupitelstvo schválilo uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor 
v budově čp. 42 Lišnice, mezi obcí Lišnice, IČ 00266019 a společností MAS Naděje o.p.s., IČ 
22801073.  

Usnesení č. 17.1/11/2022 
Zastupitelstvo rozhodlo o provedení zkušební etapy kastrace toulavých koček, která se uskuteční 
dne 29. 11. 2022.  

Usnesení č. 17.2/11/2022 

Zastupitelstvo ukládá starostovi obce aktualizovat seznam žadatelů o přidělení nájemních bytů 

a předložit informaci o splnění úkolu na nejbližším zasedání zastupitelstva.    

 
 
V Lišnici 23. 11. 2022 
Bc. Petr Pillár, starosta obce 


